

سرمقاله

ناترازی برق در آذربایجان شرقی؛ تولید برق کمتر از ۴ درصد میانگین کشوری و مصرف انرژی در آن ۶ درصد متوسط کشوری

در چند روز گذشته قطعی مکرر برق در نواحی مختلف شهرها و روستاهای محدوده حوزه شرکت برق منطقه ای آذربایجان بار دیگر نشان داد که ناترازی برق در این منطقه دلایل مدیریتی و فنی خود را دارد. از یک سو در دهه های اخیر برخی از مدیران غیرفنی و تحصیلی به این شرکت بزرگ اما ناتوان و ناکارآمد منصوب شده و از سوی دیگر تقریباً نیروگاه عمده تولید انرژی در آذربایجان ساخت‌نشده و نسبت به رفع و جایگزینی تجهیزات و تأسیسات جدید نیز اقدام لازم و کافی صورت نگرفته است و این واقعیت در نشست چندی پیش فعالان اجتماعی از سوی یکی از مدیران فنی شرکت برق آذربایجان به صورت مستند به یکی از نمایندگان فعلی تبریز در مجلس گزارش و افشاگری شده است. جهت اطلاع خوانندگان فرزانه این یادداشت باید گفت: مصرف برق به دلیل گستردگی بخش‌های صنعتی، خدماتی و کشاورزی و خانگی در استان آذربایجان شرقی حدود ۶ درصد است در حالیکه به دلیل نبود سرمایه گذاری و جدیت در تعمیر و راه اندازی بخش‌های فنی، تولیدی و نیروگاهی تولید انرژی در آذربایجان شرقی کمتر از ۴ درصد برق کشور است. در روزهای اخیر قطعی مکرر برق در بخش‌های وسیع بدون اطلاع رسانی لازم علاوه بر خسارت به تأسیسات و لوازم خانگی مردم موجب اختلال در کار و زندگی مردم هم شده است. عجب روزگاری شده است هر روز بر شکاف بیشتر توسعه نیافتگی سرزمین آبا و اجدادی مان افزوده می‌شود و شاخص های توسعه نیافتگی سرزمین ما بیشتر می شود.



محمد فرج پور باسمنجی

هر روز اخبار ناسالماتی ها به قول ترکان "پاس" ها به بیرون درز می کند. رسانه ها و مراکز ارزیابی شاخص های توسعه یافتگی زیرساخت‌های کشور شاهد انتشار گزارش های مستقل و مستند از فرسودگی تأسیسات و تجهیزات در بخش های مختلف زیرساختی استان های شمالغرب کشور هستند. این اسناد لزوم کار و نمایندگان آنها در مجلس را دوجندان می کند و باید در کنار هم بنشینند و بیاندیشند و هم دل کار کنند.

اکثر شهرهای ما تصفیه فاضلاب ندارند. اجرای طرح فاضلاب اکثر شهرها مسکوت مانده است. فرسودگی خطوط لوله در شهرها و از همه مهم تر بدون هیچ هدر رفت صدها هزار لیتر آب آشامیدنی در شبانه روز است. بناهای تاریخی نیاز به مرمت و بازسازی دارند. اکثر صنایع دولتی در این منطقه کهنه و نیاز به نوسازی و بکار گیری فناوری های جدید روز را طلب می کنند. برخی از صنایع بزرگ غرب صنعتی نیز مثل کارخانجات ماشین سازی که برای صنعتی شدن کشور و طراحی و ساخت سوزن تا هواپیمای طراحی شده بودند از دست باینان فکور خود چوون زنده یاد مهندس تقی توکلی دانش آموخته محقق مهندسی دانشگاه شبکاگو و طرح صنعت ایران بدست مدتی قرین های رانت جو و کم سواد، کارای خود را از دست داده اند. قبل از تجهیزات سخت افزاری، نیروی انسانی کم بلد و بد تعد افزاری در بحث مدیریت، این صنایع را به این روز انداخته اند. برخی مدارس استان نیاز به مرمت دارند. اخیراً افتادن مدرسه کلنکی در مراغه و زخمی شدن، دانش آموزان به رسانه های بین‌المللی کشیده شده و مایه ابرویزی می شده است. برخی مسئولینی که مدعی توسعه و تجهیز مدارس استان هستند باید پاسخگوی این معضل باشند.راه های

مواصلاتی به ویژه بزرگراه پیامبر اعظم(ص) نیاز به رسیدگی فوری و بهسازی و نصب روشنایی در امتداد آن را دارند و بانک ملی ایران متولی مشارکت کننده اصلی در ساخت و بهره برداری آن در فقر افزایش اخذ عوارض و نهایتاً کسب سود و نه تأمین نگهداری آن است. خط آهن سریع تهران – تبریز در خاوران به حال خود رها شده و عملارتیریشی خود را به دلیل عدم اتصال به ایستگاه خطوط خط آهن مرکزی آذربایجان از دست داده است.ان وزارت نیرو خبر می رسد وضعیت برق و انرژی در منطقه آذربایجان بسیار نگران کننده است. در کشور ۱۶ شرکت برق منطقه ای فعالند که در سال ۵۷ برق منطقه ای آذربایجان تگین برق های منطقه ای ایران لقب گرفته بود و رتبه اول کشوری را داشت. برق منطقه ای آذربایجان با نیروی انسانی متخصص و جذب دانش آموختگان مهندسی برق دانشگاه تبریز رتبه اول کشور را در مهندسی، نوآوری، تجهیز و بکارگیری تأسیسات داشت. الان رتبه بندی ۱۶ برق منطقه ای کشور نشان می دهد رتبه برق آذربایجان از اولی به آخری افول کرده است. شرکت های برق منطقه ای را معمولاً از نظر ارزیابی، می کنند. ارزیابی اول از نبود قدرت مهندسی است، که متأسفانه در دهه بندی سال ۱۴۰۱ رتبه مهندسی برق آذربایجان ۱۶ بود. دوم در رتبه بندی از نظر ایمنی و حوادث نیز رتبه شرکت برق منطقه ای آذربایجان ۱۴ شده است. ما کجاییم؟ چه کسانی ما را به این روز انداخته اند؟ غلای قوم ما کجانی؟!...افول آذربایجان را در دهه های توسعه تا کی باید نزولی ببینیم. دکتر رحمتی استاندار شهید و ققیدمان در اواخر کار گذشتند در نشست برنامه تحولی انرژی از نبود مهم ملی و محلی برای احداث نیروگاه جدید در آذربایجان شرقی، گله کرده و گفته بود که برای تخصیص زمین برای نیروگاه جدید کم کاری شده و باید بخش خصوصی برای جبران کمبود انرژی در آذربایجان و نیروگاههای خصوصی تولید برق در منطقه را اندازی شوند... در این کم پولی و نارسا مشکلات عدیده اقتصادی و اجتماعی نیاز به مدیران کارگشته و ازموه داریم که تا تعاملات ملی و محلی و استفاده از اصل انجام عاشقانه کارهای ماندگار با مدنظر قرار دادن میحث مدیریت بی پولی کار و تلاش مضاعفی کنند. تولید رونق گیرد، صادرات محصولات و خدمات، سر خراج در آوردن و به بازارهای جهانی را یابند، تحریم ها با تدبیر برداشته شود و ارز بیشتر وارد منطقه گردد و قس علی هذا...

مع الوصف برای جبران عقب افتادن ها یا عقب ماندگی ها با عقب ماندن ها، باید همه دست اندرکاران در حوزه های مختلف کاری و در امور اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی

و زیست محیطی متحد و هماهنگ پیش بروند و قدرت ملی زنی، خود را با نظم و انضباط و هماهنگی در سطح ملی، بالا ببرند. موردی که اخیراً در یکی از نشست های اختصاصی خلته توسعه آذربایجان برای اولی بار از سوی یکی از استاندانان معاصر مطرح شد عمق فاجعه و کم کاری و خودشنوایی و نادانن در مدیریت های استانی را از سر مدیون کوتوله و بی توانی بینی بین نشان داد و موجب ناراحتی و شگفتی همه حشار گردید. موضوع از این قرار بود که قبل از کرونا گروه کاری مجمع مشورتی آذربایجان در تهران با تلاش شادروان حاج آقا ال هاشم، مهندس صادق بناب، مهندس میرطاهر موسوی و جمعی از وزرای سابق و دوست داران رشد و ترقی منطقه آذربایجان در تهران تشکیل شده است که متأسفانه به دلیل کورده جلسات اثن برگزار نند و انشالله با مساعی بزرگان و پیشکسوتان و سایر استاندانان جدیدی که در دولت تازه کار به کار گماشته خواهند شد مجدداً فعال گردد. گروهی که این مجمع به دنبال سخنان مهندس رضا رحمانی که گفته بود هر کس در آذربایجان به دنبال ایجاد یک کارخانه صنعتی است در مراجعه برای اخذ اشتعاب مورد محم مسئولان برق می گویند که متأسفانه کمبود برق داریم و اگراداری اشتعاب با امیر بالا امکان پذیر نیست. لذا عده ای از اعضا این گروه به اتفاق مهندس حمید چیت چان به دیدار مهندس اردکانیان وزیر وقت نیرو می روند و مشکلات کمبود برق را مطرح می کنند وزیر وقت نیز چون بهمداراری می حشار می دهد. وزیر وقت می گویند: "حاج حمید آقا چیت چیان شما که تبریزی هستید و مدت های مدید در سمت های مختلف پارلمانی و ملی و وزارت نیرو بودنت، از فرسودگی و کمبود برق آذربایجان مطلع بودید چرا وقتی وزیر نیرو بودی برای برق سرزمین مادریانتان کاری نکرده ای؟ الان اگرآز کسی دیگر می گیرید... که مهندس چیت دیگر آن در طول عمر و شرمندگی می گویند: مدیران برق وقت آذربایجان فرسودگی تجهیزات و کمبود برق را به من وزیر نیرو نگفتند و این کمبودهای واقعی را برخی از بی عرضه ها از من کنتم می کردند. وایلاست ...

متأسفانه ما نتوانستیم از نیروهای ملی خود در اخذ اعتبارات و رفع کمبودها و یا ایجاد تأسیسات و تجهیزات جدید لازم بهره گیریم. مردم زنده آن نیز کنسنادری در مردنی در یکه تازی سال های مدید در وزارت خانه های صنایع و کشاورزی بود که نه تنها در مرند و سواحل ارس، که آن موقع در محدوه شهرستان مرند قرار داشت، کاری درست حساسی نکردند در سایر مناطق آذربایجان نیز کارهای احداث و گسترش صنایع، به ویژه از محل اعتبارات دولتی جهت انجام کارهای عمرانی صورت نگرفته است که بررسی همه جانبه این امر مستلزم تحقیقات میدانی و آماری است. ولی به جرأت می توان گفت: کم کردن هزاران پروژه نیمه تمام در نقاط مختلف آذربایجان به حال خود رها شده است که برای اتمام آنها نیازمند هزاران میلیارد تومان اعتبار ملی است.کاشی سهم جمعی، مهاجر فرستی، شکل گیری پدیده حاشیه نشینی در شهرهای بزرگ منطقه از جمله تبریز، ارومیه، زنجان، اردبیل، مراغه، مرند، خوی، پارس آباد، میانه، اهر، رتبه دو رومی منطقه در شاخص های توسعه انسانی و نرخ بیکاری، پایین بودن متوسط درآمد سادگان شهری و روستایی، همین طور میزان تولید سرانه، تنزل سهم اقتصاد منطقه از میانگین کشوری، کاهش نرخ مشارکت عمومی در طرح های عمومی، نبود پیوند ارگانیک میان مراکز اصلی و کانون های توسعه، ضعف سازماندهی و هماهنگی بخشی بین دستگاه های دولتی و خصوصی، عدم توازن بخشی و مناطق مرکزی و شمال غرب کشور، پارس ارس، تنشدید فعالیت معادن و صنایع آلاینده را وجود خام فروری و با انتقال فرآوردهای معدنی در بهره مندی بیشتر منطقه، همه و همه لزوم توجه ملی و محلی و حاکم شدن مدیران قوی و علمی و تقویت بدنه کارشناسی در دستگاه های دولتی را به همه ما گوشزد می نماید. با این حال توسعه در آذربایجان ما به کندی پیش می رود و به قول هفتم نامه وقت "حمید بابا" غوغا در کویر و در مناطق مرکزی و شمال غرب کشور مشهود است. باید تدابیر هوشمندانه اتخاذ گردد تا در طول عمر دولت جدید که نفر اول آن نماینده شایسته سابق تبریز در مجلس شورای اسلامی بوده و اکنون از نمایندگی مردم شهر کهن تبریز با تدبیر ملیان به نفر اول مدیریت اجرایی کشور رسیده با همدلی و هماهنگی و برنامه و نقشه راه و با مدنظر قراردادن اسناد تدبیر و آمایش سرزمین و با مدیریت ارکان گشته و ماهر با همدلی همه نیروهای سیاسی، مذهبی، اقتصادی، فرهنگی و مدد نخبگان به پیش برده و توسعه زیربنایی و متوازن و در حد و قواره آذربایجان از جان و دل مایه گذاشته شود تا برای نسل های آینده جوائی قانع کنند در توسعه زیرساخت های منطقه و فراهم آوردن رفاه نسبی برای آنها داشته باشیم و آنها در دیدن پیشرفت مناطق کویری و مرکزی کشور و مقایسه آن با منطقه زبستی خود، دچار داس و ناامیدی و سرافکندگی نباشند.

رئیس پارک علم و فناوری استان در جمع خبرنگاران تاکید کرد؛ برگزاری رویداد رینوتکس ۲۰۲۴ تبریز با همفکری دانشگاههای آذربایجان شرقی

سعید جعفری راد: هر شرکت و یا فناور آذربایجانی که قدرت تولید دارد بازار کشور روسیه آماده پذیرش محصولات آنهاست



مبنتی بر عملکرد بوده و از این حیث، به ازای زنجیره ارزش، میلیتی در اختیار پارک علم و فناوری این استان قرار می گیرد که زنجیره قطعه سازی و ماشین سازی از آن جمله است.جعفری راد، حضور پارک علم و فناوری آذربایجان شرقی در نمایشگاههای مختلف را در راستای برندسازی موثر دانست و یادآور شد: حضور در ششمین نمایشگاه های توانمندی صادراتی ایران موسوم به اکسپو ۲۰۲۴، نمایشگاههای بین المللی قطعات خودرو در تهران و تبریز، بیست و هشتمین نمایش نفت، گاز و پالایش و پتروشیمی کشور از جمله این اقدامات بوده است که مفید واقع گردید.

وی با تاکید بر اهمیت سرمایه گذاری در پیشبرد اهداف واحدهای دانش بنیان گفت: شرکت های پارک تا حدی امکان اوج گرفتن داشته اند اما پس از گذشت مدتی به سقف شیشه ای می خوردند که باید از آنها حمایت های لازم صورت گرفته و تبدیل به سطح کشور شوند.

جعفری راد درباره افتتاح رمپ دسترسی به مجتمع عصر

و نوآورانه بین المللی با کشور روسیه و همکاری جهت صادرات و فروش محصولات شرکت‌ها را از جمله مهمترین عملکرد این پارک عنوان کرد و یادآور شد: در آذربایجان شرقی هر شرکت و هر فناوری که قدرت تولید دارد، بازار روسیه آماده پذیرش آن است لذا پروژت دست، لاستیک های صنایع معدنی و غیره از جمله مواردی است که می تواند به انتقال تکنولوژی منجر شود.

جعفری راد با اشاره به اینکه قیمت و کیفیت مناسب محصولات دانش بنیان آذربایجان شرقی مورد پسند مصرف کنندگان بازار روسیه قرار گرفته است اظهار کرد: رقیب اصلی ما در بازار روسیه، کشور چین است اما با توجه به بُعد فاصله، از محصولات ایرانی بیشتر استقبال می شود.

رئیس پارک علم و فناوری آذربایجان شرقی با تاکید بر کسب رتبه سوم پارک استان در حوزه تعاملات علمی بین المللی در میان تمام پارک های سطح کشور بیان کرد: بودجه ریزی به پارکهای علم و فناوری استانها

برچیده شدن اینترنت طبقاتی و رفع فیلتر؛ از وعده تا واقعیت



اینترنت بدون محدودیت که بعضاً از آن به عنوان اینترنت طبقاتی هم نام برده شده است، اگرچه سبب دسترسی آزاد بخشی از کاربران به اینترنت شد اما بعضاً نارضایتی‌هایی را به همراه داشت، به گونه‌ای که اخیراً یک مقام مسئول ضمن اعلام مخالفت خود با این طرح گفته در صورت تحقق پیگیری مسئله رفع فیلتر از سوی رئیس جمهور، اینترنت طبقاتی دیگر وجود نخواهد داشت.

به گزارش ایسنا، اینترنت این امکان را برای شرکت‌ها، سازمان‌ها، دولت‌ها، مدارس و حتی اشخاص به وجود آورده تا اطلاعات خود را با سایر کاربران و استفاده از آن برای برخی کاربران، از نیمه دوم سال ۱۴۰۱ پس از اعمال محدودیت برای برخی از پلتفرم‌های خارجی مطرح شد؛ اگرچه مسئولان حوزه ارتباطات و فناوری اطلاعات در آن زمان این موضوع را ردکنید کردند.

گفته شد که در این طرح کاربران به بخش‌های مختلف دست‌نبدنی شده که به بخش طبق مقررات، اینترنت با میزان محدودیت تعیین شده ارائه می‌شود. به طور مثال فریلنسرها یا آزادکاران از جمله کسانی هستند که می‌توانند از اینترنت بدون فیلتری با طبقاتی استفاده کنند درواقع در این‌نیمه حمایت از آزادکاران قبل در حوزه اقتصاد دیجیتال که آذرماه سال ۱۴۰۱ در حوزه اقتصاد دیجیتال به تصویب رسید، وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات طبق این موافقت شد زیرساخت‌های دسترسی به

اینترنت پرسرعت و پایدار با سطح دسترسی مناسب افراد اعتبار سنجی شده در پایگاه را فراهم کند. چه کسانی می‌توانند اینترنت بدون فیلتر دریافت کنند؟ علاوه بر موارد ذکر شده، استاندان دانشگاه هم طبق تعریف اصلی اینترنت طبقاتی دیگر گروهی بودند که قرار شد از این نوع اینترنت برخوردار شوند. در این زمینه به نقل از برخی مسئولان گفته شده استاندان دانشگاه‌ها به دلیل کارهای تحقیقاتی و پژوهشی به سطوح و سرعت بالای اینترنت نیاز دارند؛ پس از گذشت چند ماه گفته شد فرآیندهای مربوط به اختصاص اینترنت باز به اساتید دانشگاه‌ها انجام شده و ابلاغ خواهد شد.

اما استاندان از این نوع اینترنت نارضایتی‌هایی را از سوی مردم، برخی مسئولان و فعالان حوزه ارتباطات به دنبال داشت. برخی کارشناسان معتقدند به صورت کلی اینترنت طبقاتی ایده و اقدام نادرستی است و اینکه گروهی از کاربران جدا شوند، به این معنا که به اینترنت متفاوتی نیاز دارند، درست نیست.

آنها می‌گویند تنها گروه کاربران که می‌توانند جدا شوند، کودکان هستند که البته با تشخیص والدین می‌توانند اینترنت محدود شده‌ای برای کودکان تهیه کنند و این امر موجه است. اما بر این اساس، درنظر گرفتن این طرح به جز کودکان، برای برنامه‌نویسان، اساتید دانشگاه و دانشجویان و سایر گروه‌ها مشکلات متعددی دارد و از نظر اجتماعی دارای اشکالاتی است و حس بدی به مردم منتقل می‌کند و هم در عمل راه دور رزن آن باز خواهد بود. به طور مثال از اختصاص آن به دانشجویان، همه تلاش می‌کنند به اینترنت دانشجویان متصل شوند و چون محدودیت غیرمطمینی است، به صورت مداوم دور زده می‌شود؛ بنابراین این طرح جدا از اینکه اثرات اجتماعی دارد، از نظر فنی هم به راحتی قابل اجرا نیست‌با این اوصاف، در دولت سیزدهم تأکید شده که چیزی به اسم اینترنت طبقاتی وجود ندارد و مردم برای آنها خاص هستند، با گذشت حدود دو سال از مطرح شدن استفاده این نوع اینترنت، وعده پیگیری رفع محدودیت پلتفرم‌های فیلترشده و تحقق آن می‌تواند به این معنا شدن این طرح منجر شود. مسئولان، گفتند که اخیراً حسین افشین- معاون علمی رئیس جمهوری- در یک نشست خبری به آن تأکید کرد.

اجرای اینترنت بدون فیلتر پیگیری بود

وی در پاسخ به سوالاتی درباره بحث اینترنت طبقاتی و اینکه برای اعضای پارک فناوری پردیس زیرمجموعه معاونت علمی، فناوری و اقتصاد دانش‌بنیان ریاست‌جمهوری اینترنت بدون فیلتر در نظر گرفته شده است، اظهار کرد: اینکه چرا فقط به پارک فناوری پردیس اینترنت بدون فیلتر تعلق گرفته و برای سایر پارک‌ها لحاظ نشده است، به این خاطر است که پارک فناوری پردیس تنها پارک زیر مجموعه این معاونت است و پیگیری‌هایی برای تحقق این امر صورت گرفته است. افشین تأکید کرد: به نظر من اجرای اینترنت طبقاتی در پارک فناوری پردیس و برای برخی فناوران و شرکت‌ها بدسیلیگی بوده و اصلاً نباید چنین چیزی اعلام می‌شد و شخصاً با اینترنت طبقاتی موافق نیستم.

مدیر امور وصول مطالبات بانک صنعت و معدن:

وصول بالغ بر ۱۵۷ هزار میلیارد ریال از مطالبات ریالی و معادل ۳۳ هزار میلیارد ریال از مطالبات ارزی این بانک در سه ماهه اول سال جاری

عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: مدیر امور وصول مطالبات این بانک از وصول بالغ بر ۱۵۷ هزار میلیارد ریال از مطالبات ریالی و معادل ۲۲ هزار میلیارد ریال از مطالبات ارزی این بانک در سه ماهه اول سال جاری خبر داد.

محمد امینی یکی از اقدامات انجام گرفته در راستای اجرای برنامه راهبردی مشم راهاندازی سامانه رویندگانار وصول مطالبات است که این سامانه به منظور مستندسازی و پایش اقدامات و فعالیت‌های اصلی انجام گرفته و در حوزه وصول مطالبات با امکانات و قابلیت‌هایی همچون گزارش‌گیری و پایش حجم فعالیت‌های واحدها و افراد، بررسی روند نتایج اقدامات پیگیری مطالبات و یادآوری و پیگیری موارد اولویت‌دار به موعد مقرر طراحی و پیاده‌سازی شده است‌وی در خصوص برون‌سپاری بخشی از فعالیت‌های اداره ارتباطات و امور ثبتی اظهار داشت: در راستای اجرای مصوبه هیات مدیره بانک (تمرکززدایی در رسیدگی و پیگیری برون‌دهای مطالباتی، برون‌دهای ریالی قابل اگاداری و پیگیری در سطح استان‌ها به شعب مربوطه ارسال گردیده است‌امینی خاطرنشان کرد: به منظور انتخاب بهینه وکلای منتخب بانک معتمدان آنان در برون‌دهای در دست پیگیری هر یک ممیزی و ارزیابی شده در ادامه همکاری با برخی از آنان تجدید نظر شده است در گام‌های بعدی فرایند برنوسپاری، شماری از برون‌دهای در اختیار گروه‌ها و موسسات حقوقی در دست بررسی می‌باشد و نتایج آن پس از ارائه به ارکان مدیریت بانک و تصمیم‌گیری نهایی، مبتای اقدامات ای قرار خواهد گرفت. مدیر امور وصول مطالبات این بانک شناسایی ارائه روشهای نوین وصول مطالبات را اقدام مهم دیگری در راستای اجرای برنامه راهبردی و برشمرد و بیان داشت: با این اقدام به رویه‌های مالی بانک در حوزه وصول مطالبات به ویژه منابع اعتباری برون‌سازمی پرداخته شد و گزارش آن برای بررسی‌های تفصیلی ارائه گردیده تا با نگرش جامع، اقدامات اصلاحی مورد نیاز شناسایی و عملیاتی گردد.

آکهی مناقصه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی ساده شماره ستاد ۳۵۰۰۰۰۱۱۳۲۲۰۰۳۵ (۴۰۳۱/۳۵)

۴- مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از طریق درگاه ستاد: از ساعت۱۰ تا ۱۴:۳۰/۰۶/۱۴۰۳ یکشنبه تا ساعت۱۴:۳۰/۰۶/۱۴۰۳ یکشنبه روز یکشنبه تاریخ ۵- آخرین مهلت زمانی بارگذاری پیشنهادهای مناقصه گران از طریق درگاه سامانه تدرکات الکترونیکی دولت (ستاد): تا ساعت۱۵:۰۰ روز چهارشنبه تاریخ ۱۴۰۳/۰۶/۲۸ ۶- آخرین مهلت تحویل ضمانت نامه شرکت در فرایند ارجاع کار به صورت فیزیکی: تا ساعت۱۸:۰۰ روز یکشنبه تاریخ ۱۴۰۳/۰۷/۱۴ ۷- زمان کشایش پاکت های مناقصه گران از طریق درگاه ستاد توسط مناقصه کار: ساعت۱۸:۰۰ روز یکشنبه تاریخ ۱۴۰۳/۰۷/۱۴ ۸- اعتبار پیشنهاد قیمت: ۱۸۰ روز از تاریخ آخرین مهلت بارگذاری پیشنهاد قیمت درستاد ۹- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است. ۱۰- به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده های مخدوش، سپرده های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن و پیشنهادهای مالی فاقد امضاء، مشروط، مخدوش ترتیب اثر داده نخواهد شد. ۱۱- اطلاعات تماس مناقصه کار جهت دریافت اطلاعات بیشتر مناقصه گران می توانند جهت دریافت اطلاعات بیشتر با مناقصه کار به نشانی شرکت برق منطقه ای غرب، کرمانشاه، ۲۲بهمن، میدان گلابول، طبقه دوم، اداره قراردادها، شماره تلفن ۰۵-۳۸۳۲۳۰۰۱+۰۸۳، داخلی ۲۲۴۰ و تلفن مستقیم اداره قراردادهای مناقصه ۰۸۳-۳۸۳۲۳۴۹۱+ و واحد فنی (پیش‌بینی اداره تلفن ۲۴۶۶) تماس حاصل نمایند. ۱۲- اطلاعات تماس جهت انجام مراحل عضویت در ستاد و پاسخگویی به سوالات سامانه ای: ۱۴۵۶ بدون (پیش شماره) ستاد دفاتر ثبت نام استان ها، (www.setadiran.ir) بخش " ثبت نام پروفایل تأمین کنند / مناقصه گر"

۱۲/م/ا/۲۲۶۶

سه معمای حل نشده در پرونده پاول دوروف

چرا پاول دوروف، مدیرعامل تلگرام و میلیاردر متولد روسیه، این همه ملیت دارد؟ او واقعا به چه کسی وفادار است؟

به گزارش ایسنا، از زمانی که دستگیری غافلگیر کننده پاول دوروف در شبانه هفته گذشته، خشم حامیان آزادی بیان را برانگیخت و فرانسه را به تاحش برای سانسور پیام‌رسان تلگرام متهم کردند، بساط نظریه‌های توطئه، ناآرامی داغ شده است.

طبق اعلام تلگرام، این پلتفرم از زمان راه‌اندازی در سال ۲۰۱۳، به ابزاری برای مخالفان سیاسی، ترال‌های میدان تبرد و خلاق‌فاران تبدیل شده و نزدیک به یک میلیارد کاربر جذب کرده است.

دوروف چهارشنبه گذشته، پس از تحقیقات رسمی در خصوص ۶ اتهام از جمله امتناع از همکاری با مجریان قانون و همدستی در مدیریت یک پلتفرم آنلاین برای امکان پذیر کردن معاملات غیرقانونی در یک گروه سازمان‌یافته، با قرار وثیقه پنج میلیون یورویی، از بازداشت در فرانسه آزاد شد.

طبق گزارش پولیتیکو، این تحقیقات به دلیل عدم تمایل تلگرام برای همکاری در پرونده کودک آزاری انجام شد که منجر به صدور حکم قضایی علیه دوروف و برادرش نیکولای دوروف، موسسان این پلتفرم شد.

در حالی که امانوئل ماکرون، رئیس جمهور فرانسه تأکید کرد که «این پرونده به هیچ وجه سیاسی نیست»، این دستگیری بی‌سابقه، سوالات زیادی را درباره این سرمایه‌دار فناوری و روابط او با پاریس و مسکو، به وجود آورد.

دوروف چقدر مکرور را می‌شناسد؟

اگرچه یک شهروند عادی فرانسوی ممکن است با تلگرام آشنایی نداشته باشد، این اپلیکیشن حداقل یک کاربر مشتاق در فرانسه دارد که امانوئل ماکرون، رئیس جمهور فرانسه است.

ماکرون از روزهای آغازین اولین مبارزات انتخاباتی ریاست جمهوری خود در حدود یک دهه قبل، از این اپلیکیشن استفاده کرده است و با وجود اینکه سال‌ها گذشته به طور رسمی از اعضای کابینه او خواسته شد استفاده از این پلتفرم را متوقف کنند، همچنان به این کار ادامه می‌دهد. یکی از نزدیکان ماکرون به پولیتیکو گفت: دوروف دستکم یک بار در سال ۲۰۱۸، با رئیس جمهور فرانسه دیدار کرده است. این نشست غیرعلنی در آن زمان گزارش نشد. طبق گزارش روزنامه لوموند، از ماکرون برای اولین بار رئیس جمهور شد، این دو نفر، در «موقعیت‌های متعده»، با یکدیگر ملاقات کرده‌اند.

ماکرون مدت‌ها تلاش کرده است که فرانسه را به خانه‌ای برای شرکت‌های بزرگ فناوری تبدیل کند. رئیس جمهور فرانسه یک ماه پس از پیروزی در سال ۲۰۱۷ گفت: «فرانسه کشور پیشرو برای ابرنواوری، تغییر و تحول عمیق خواهد بود».

طبق گزارش وال استریت ژورنال، رئیس جمهور فرانسه تلاش کرد دوروف را به متقاعد کند که تلگرام را به پاریس منتقل کند و به او پیشنهاد شهروندی فرانسه را داد. در حالی که دوروف اکنون تابعیت فرانسه را دارد، دفتر مکرر تلگرام در حال حاضر، در دبی است.طبق گزارش هفته نامه طنز فرانسوی «لو کتری انشینه»، زمانی که دوروف عصر شنبه در فرودگاه لو بورژه پاریس دستگیر شد، گویا به افسران پلیس گفته است: برای صرف شام با ماکرون در پاریس بوده است. ماکرون، پنجشنبه گذشته، دعوت از پاول دوروف را کاملاً ردکنید کرد. وی در سفر به فرسرتان گفت: من به هیچ وجه، هیچ اطلاعاتی از سفر آقای دوروف به فرانسه نداشته‌ام.منبع نزدیک به ماکرون تأکید کرد که رئیس جمهور فرانسه در آن روز، در خانه تعطیلات خصوصی خود در «لو توک» در شمال فرانسه بود.

این اولین شروشی عملی دوروف به هزینه مقامات فرانسوی نخواهد بود. در آوریل ۲۰۲۳، این میلیارد روسی، نام قانونی خود را در گذرنامه فرانسوی خود به «پل دو ژوک» تغییر داد و آن طور که در ژورنال رسمی این کشور ثبت شده، اقتباس فرانسوی از نام «پاول دوروف» است.

دوروف چگونه فرانسوی شد؟ چند تا گذرنامه دارد واقعا؟

موسس تلگرام که در روسیه متولد شد، در سال ۲۰۲۱ تابعیت فرانسه را تحت رویه‌ای به دست آورد که معمولاً برای «یک خارجی فرانسوی زان که از طریق کار برجسته خود، به نفوذ فرانسه و رونق روابط اقتصادی بین‌المللی این کشور کمک کرده است»، اختصاص دارد.

او تنها سرمایه‌دار فناوری نیست که این مسیر را دنبال کرده است. ایوان اشپیگل، مدیرعامل آرم‌پیکای «سوپرکت» که تا حدودی فرانسوی صحبت می‌کند نیز در سال ۲۰۱۸، شهروندی فرانسوی دریافت کرد.



شیرکت سهامی برق منطقه ای غرب در نظر دارد مناقصه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی ساده به شماره ستاد ۳۵۰۰۰۰۱۱۳۲۲۰۰۳۵ با موضوع انجام خدمات تعمیر سرویس و نگهداری محوطه ساختمان و تأسیسات مکانیکی پست های انتقال و فوق توزیع برق استان ایلام مطابق با شرایط مندرج در اسناد مناقصه و با رعایت استانداردهای ملی- بین المللی و وزارت نیرو را از طریق درگاه سامانه تدرکات الکترونیکی دولت (ستاد) برگزار نماید.کلیه مراحل برگزاری از دریافت و بارگذاری اسناد مناقصه تا انجام سایر مراحل مناقصه، ابلاغ برنده و انعقاد قرارداد از طریق درگاه سامانه تدرکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. لازم است مناقصه گران شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در ستاد نسبت به ثبت نام، دریافت گواهی امضای الکترونیکی (بصورت برخط) برای کلیه صاحبان امضاء مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم به عمل آورند.

الزامات: - گواهینامه پیمانکاری معتبردر رشته ابنیه پایه ۵ ازسازمان برنامه و بودجه کشور و داشتن ظرفیت خالی آماده به کار

۱- مبلغ قرارداد مناقصه: ۹۵۰/۷۵۱/۳۱/۸۵۱ ریال (سی و یک میلیارد و هشتصد و پنجاه و یک میلیون و هفتصد و پنجاه و یک هزار و نهصد و پنجاه ریال

۲- مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: ۵۴۸/۶۱۵/۱۴۴ ریال (یکصد و شصت و چهار میلیون و ششصد و شانزده هزار و ناصد و چهل و هشت) ریال مطابق با انواع تضمین های قابل قبول مندرج در آیین نامه معاملات دولتی شماره ۲۰۳۴۴/۱۳۴۴/۵۵۶۹۰/۹۰ مورخ ۱۴/۹/۱۳۹۲ هیئت محترم وزیران

۳- تاریخ انتشار آگهی فراخوان مناقصه از طریق درگاه ستاد: روز یکشنبه ۱۴۰۳/۰۶/۱۴

روابط عمومی شرکت برق منطقه ای غرب